
Anketuesit nuk do t’ju bëjnë asnjë pyetje të sikletëshme.
Zbulo  veten, mëso se çfarë të duhet! 

Përgjigju saktë dhe pa drojë.
Duhet të dish që regjistrimi ka për qëllim

të transformojë në statistika të dhënat që ti jep. 
Të dhënat e tua personale janë të mbrojtuara me ligj.

Përpara shpalljes së të dhënave ato janë bërë anonime për çdonjërin nga Ne.
Dhënia e informacionit të gjithë përdoruesve do të jetë

e grupuar për grupe personash me karakteristika të ngjashme.
Kush thyen këtë rregull, dënohet me ligj.

Merr pjesë në regjistrim, sepse është e lehtë,
e sigurt dhe përbën një gjest qytetërimi.

Lerë një shenjë dhe ti,
shenjat tona zbulojnë Shqipërinë.

Në prill 2001 Shqipëria regjistrohet. Asnjë moment hezitimi!
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Një gjest
i vogël,
një investim
i madh.


